
                                肯拓智能装备（天津）集团有限公司 

25 

5 分项报价表（实质性格式） 

分项报价表 
 

项目编号：_ JSZC-320400-ZCCZ-G2025-0062_    

项目名称：__江苏省常州技师学院智能控制技术实训工作站（工业视觉和机器人

系统集成）采购项目__                               报价单位：人民币元 

序

号 
分项名称 

品牌商

标 

规格型

号 
技术参数 

数

量 

单

位 

投标价格 

单价 合价 

1 
机器人系统

集成平台 
CTATC 

CTATC-

RSICP-

04 

详见表后 5-1 附

件一：机器人系

统集成平台 

1 套 
647800.

00 

647800.0

0 

2 

工业机器人

综合实训设

备 

CTATC 
CTATC-

IMAE 

详见表后 5-2 附

件二：工业机器

人综合实训设备 

1 套 
384060.

00 

384060.0

0 

3 
工业视觉系

统运维平台 
CTATC 

CTATC-

IVTA-

02 

详见表后 5-3 附

件三：工业视觉

系统运维平台 

1 套 
526200.

00 

526200.0

0 

4 
工业视觉技

术实训设备 
CTATC 

CTATC

-

IVELE 

详见表后 5-4 附

件四：工业视觉

技术实训设备 

1 套 
699200.

00 

699200.0

0 

合     计 
2257260

.00 

2257260.

00 

 
注：1.本表应按包分别填写。 

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。 
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。 
4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描

述。 

                   

投标人名称（加盖公章）：_肯拓智能装备（天津）集团有限公司_ 

日期：__2025__年__11__月__21__日    


	分项报价表（实质性格式）

