

5 分项报价表 (实质性格式)

分项报价表

项目编号: JSZC-320400-ZCCZ-G2025-0062_

项目名称: __江苏省常州技师学院智能控制技术实训工作站(工业视觉和机器人

系统集成)采购项目__

报价单位:人民币元

序	分项名称	品牌商	规格型	技术参数	数	单	投标价格	
号		标	号		量	位	单价	合价
1	机器人系统 集成平台	СТАТС	CTATC- RSICP- 04	详见表后 5-1 附件一:机器人系统集成平台	1	套	647800. 00	647800.0
2	工业机器人 综合实训设 备	СТАТС	CTATC- IMAE	详见表后 5-2 附件二:工业机器 人综合实训设备	1	套	384060. 00	384060.0
3	工业视觉系统运维平台	CTATC	CTATC- IVTA- 02	详见表后 5-3 附件三:工业视觉系统运维平台	1	套	526200. 00	526200.0
4	工业视觉技术实训设备	CTATC	CTATC - IVELE	详见表后 5-4 附件四:工业视觉 技术实训设备	1	套	699200. 00	699200.0
合 计							2257260	2257260. 00

- 注: 1.本表应按包分别填写。
 - 2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
 - 3.本表行数可以按照项目分项情况增加。
- 4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的,可以逐项另页描述。

日期: __2025_ 年 __11 __月 __21